DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOÇÃO DA SAÚDE NA
ESCOLA: PANORAMA DAS TESES E DISSERTAÇÕES PRODUZIDAS NO BRASIL de
autoria de CAROLINA BRAZ CARLAN RODRIGUES, KARLA MENDONÇA MENEZES,
VANESSA CANDITO, foi publicado nos Anais do XIII Encontro Nacional de Pesquisa em
Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41344

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41344